
MINISTÉRIO  PÚBLICO  FEDERAL
PROCURADORIA  REGIONAL  DA  REPÚBLICA  -  2ª  REGIÃO

PORTARIA PRR2 nº 111, de 18 de setembro de 2012.

Designa servidor para exercer atribuição de  
substituto  temporário  do  cargo  em 
comissão  de  Coordenador  de  
Administração  da Procuradoria  Regional  
da  República  -  2ª  Região,  em  razão  de  
cargo vago do titular e férias do substituto  
eventual.

 

A  PROCURADORA-CHEFE  DA  PROCURADORIA  REGIONAL  DA 
REPÚBLICA DA 2ª REGIÃO,  no uso de suas atribuições legais, nos termos dos 
poderes que lhe são conferidos pela Portaria PGR nº 375, de 04 de julho de 2012, e  
tendo em vista  o disposto na Portaria  PGR nº 393,  de 11 de setembro de 1997, 
resolve:

    I  -  Designar  o  servidor  SEVERINO DO RAMOS MARTINIANO, 
matrícula  7723-2,  ocupante  do  cargo  de  Técnico  Administrativo,  para  exercer  a 
atribuição  de  substituto  temporário  de  Coordenador  de  Administração da 
Procuradoria Regional da República - 2ª Região, código CC-3, no período de 24 de 
setembro a 05 de outubro de 2012, em virtude de cargo vago do titular e afastamento 
do substituto eventual, formalmente designado, por motivo de férias.
                    

CRISTINA SCHWANSEE ROMANÓ

Publicado no Diário Oficial da União nº 187 de 26/09/2012, seção 2, página 46.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/xmlui/bitstream/handle/123456789/3421/DOU2_2012_09_26.pdf?sequence=4

